Ancelma

sui. Ecce patus suu. caput inclino os portus  
osculare nunc q̄tū libet. Dulcis in extensio  
brachiorū. Extendes enī brachia tua nobis  
isinas q̄ aplexus nro ip̄e desideras et q̄  
dicere videris. **D**uos oēs qui laboratis et  
onerati estis. venite ad me et requiescite  
iter brachia mea et aplexus meos. Videte q̄  
patus suu inter brachia mea aggregare uos  
q̄ memini me sic pmisiſſe p̄ prophetā. Sicut pas  
tor gregē suū pascit in brachio suo aggregabit  
agnos et i simu suo fetas ip̄e portabit. Venite  
ergo oēs nullus timeat se repellī. q̄ nolome  
tem p̄cedas sed ut auertat et uiuat. Dulcis  
i apertione lateris. Aprio siquidē illa reuelauit  
nobis diuicias boitatis tue. caritatē. si cordie  
tui erga nos. Dulcis q̄fixus pedū clauo uno q̄  
p̄ hoc ita nobis loq̄rie. Ecce si putas q̄ fugē  
debas et ideo ad me arredere tardas sciens  
quia nimis suu velor sicut h̄mula. Vide quia  
pedes mei clauo mīe sūt i terra q̄fixi ut oēs  
vos fugere nō possim quia mīa oīno me lign  
tū tenet. Neq̄ feriā vos sicut meruistis p̄ap  
ter p̄tā urā quia manus mee clavis q̄fixe sūt  
Aue benigne ihū **A**dmor qui liquas oīa  
quō in doloribz pro redēptione tā ip̄i p̄dōis  
reliquisti. Nepe oīe ihū ut noe in tuo san  
guine plene lauaret vix vna sanguine gut  
tā retinuisti in tuo corpore q̄n capite fōssō  
me corpe diuulso flagellis pedibz et manibz.

Vbting

Ramfstor

Vbting

dilaceratis clavis. et ultra hoc oībz pūctis  
 tu corporis sanguine in sudore fluctibz totus  
 ipē ihesue meus ī sanguine reliquatus es Qd  
 nō stupeat ibi aptas catharactas celi ut in  
 undaret diluuiū grē ad mām gyanteā  
 supbia et carnalē lasciuia suffocandā Sed  
 ne vndig īundaret diluuiū rupti sūt fon  
 tes abissi magni penetralia scilicet vitali  
 um tibi cordis tu quibz usq; ad ītima p̄ḡre  
 diene dura lancea nō p̄cepit T̄ Epa scribas  
 amor et pīḡie l̄ris in me plagas quas quas  
 sponso feceris amatore cū vulneraueris  
 ī amatū cur nō iueheris? Sed amatū  
 amore nūmeo et amantē egl̄i gladio cedac  
 amor oī p̄conio. digno. eris hoc dictat rō  
 O si tuo telo pfodiar. et si digno eo repier.  
 ista plaga placatus moriar et hoc letole  
 tus efficiar. Scribas amor et rursū iteris  
 regis plagas et ruos vberes et dū scribis  
 nō solū vulneres induratū cor sed dilace  
 res. Ave benigne ihū

**A**ve om̄e mīē sc̄a maria q̄ptus te in  
 illa hora p̄foracie p̄uissimi lateris  
 dulcie filij tu corporis dolor oppresserat. Vere Ancelom  
 p̄t̄suit aiām tuā gladius doloris qui tibi  
 amarior erit in oībz doloribz cuiusvis corpo  
 ree passionis. Quidq; enī crudelitatis iflic  
 tu ē corporibz mīm leue fuit aut potius nichil